

Årsredovisning för
Studio Stilla i Alingsås AB
559352-7269

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Studio Stilla i Alingsås AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås 2024-05-24


Matilda Lundgren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Stilla i Alingsås AB, 559352-7269, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023, företagets första räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2021. Företaget vänder sig framför allt till de som upplever stress och som har svårt att hitta plats för den viktiga återhämtningen i sin vardag. Kunderna erbjuds kunskap om- och praktisk träning för mer harmoni och balans i livet.

Genom flera olika digitala lösningar så har kunderna möjlighet att ta del av företagets tjänster hemifrån bland annat undervisning i yoga och meditation via zoom. Företaget skapar och säljer även onlinekurser inom områden som stress, yoga, meditation och personlig utveckling.

Företaget vänder sig både till privatpersoner och mot företag som erbjuder våra tjänster till sina anställda med syfte att förebygga stressrelaterad ohälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två terminer av yogaklasser via zoom genomförts. Företaget har också anordnat sitt första yogaretreat. Flera nya onlinekurser har också lanserats.

Att nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % beror på att båda delägarna har minskat sin arbetstid där de har sina anställningar utanför företaget, vilket har gjort att arbetstimarna i företaget har blivit fler. Utbudet av tjänster har kunnat öka och därmed har även nettoomsättningen.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	445 343	253 069
Resultat efter finansiella poster	-7 350	80 583
Soliditet, %	84	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	25 000			63 986
Omföring av föreg års vinst			63 986	-63 986
Årets resultat				-7 350
Vid årets slut	25 000		63 986	-7 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	63 986
Årets resultat	-7 350
Totalt	56 636
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	56 636
Summa	56 636

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024062518472



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2021-12-10- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		445 343	253 069
Övriga rörelseintäkter		-	1 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		445 343	255 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 515	-38 333
Övriga externa kostnader		-188 827	-73 558
Personalkostnader	2	-197 351	-62 566
Summa rörelsekostnader		-452 693	-174 457
Rörelseresultat		-7 350	80 579
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-
Summa finansiella poster		-	4
Resultat efter finansiella poster		-7 350	80 583
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-7 350	80 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-16 597
Årets resultat		-7 350	63 986

2024062518473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 167	-
Övriga fordringar		9 914	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 562	-
Summa kortfristiga fordringar		29 643	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 173	110 713
Summa kassa och bank		68 173	110 713
Summa omsättningstillgångar		97 816	110 713
SUMMA TILLGÅNGAR		97 816	110 713

2024062518474

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 986	-
Årets resultat		-7 350	63 986
Summa fritt eget kapital		56 636	63 986
Summa eget kapital		81 636	88 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 927	1 358
Skatteskulder		3 418	7 237
Övriga skulder		10 836	13 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		16 180	21 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 816	110 713

2024062518475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2021-12-10- 2022-12-31
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Underskrifter

Alingsås 2024-05-24



Matilda Lundgren
Verkställande direktör



Anna Lundgren
Ledamot